
 

 
              

 

→ Hlutverk lausnateymis er að kortleggja stöðu barna og leita lausna til stuðnings þeim.  

→ Í lausnateymi eru félagsleg samskipti, hegðun, nám og líðan barna rædd og viðunandi úrræði 

virkjuð til að bregðast fyrr við erfiðleikum eða aðstæðum barns. Málið getur varðað einstaka börn 

eða barnahópa í námi þeirra, starfi og leik. Ávallt skal upplýsa forsjáraðila um að leita eigi ráða 

varðandi málefni barna þeirra hjá lausnateymi.  

 

 

→ Skólastjórnandi skipar teymisstjóra lausnateymis, hér eftir kallaður teymisstjóri. 

→ Teymið er skipað 2-3 fulltrúum grunnskólans, fulltrúa frístundastarfs og fulltrúum skóla- og 

frístundaþjónustu. Fulltrúar skólastarfsins geta verið skólastjórnandi, sérkennslustjóri, deildarstjóri 

í skóla, sérkennari, námsráðgjafi eða þroskaþjálfi. Fulltrúi frístundastarfsins getur verið 

forstöðumaður frístundaheimilis og/eða félagsmiðstöðvar. Fulltrúar skólaþjónustu geta verið 

hegðunarráðgjafi eða kennsluráðgjafi. 

→ Teymisstjóri kallar aðra inn, s.s. skólahjúkrunarfræðing, skólasálfræðing, unglingaráðgjafa, 

félagsráðgjafa, deildarstjóra barna eða unglingastarfs í frístundastarfi eða ráðgjafaþroskaþjálfa 

frístundastarfs eftir því sem ástæða er til. 

→ Kennari, sem óskar eftir aðstoð teymis, getur valið að taka með sér samstarfsmann til að hafa 

með á fund teymis. 

 

→ Starfsfólk grunnskóla skilar beiðninni Ráðgjöf lausnateymis til teymisstjóra. Starfsfólk 

frístundastarfs skilar beiðninni til viðkomandi forstöðumanns. 

→ Lausnateymi hefur fasta fundartíma að minnsta kosti 2-4 sinnum í mánuði, oftar ef teymisstjóri 

telur þörf á því. Teymisstjóri sér til þess að haldin sé fundargerð og ber ábyrgð á vistun hennar. 

→ Á lausnateymisfundum er staða mála kortlögð og úrlausna leitað. Úrlausnir eru unnar í samráði 

við forsjáraðila þegar við á. Sjá nánar, Verklag 1. stigs þjónustu. 

 

 

Ef lausnateymið telur að ekki hafi orðið bót á vandanum eftir 6-8 vikna úrlausnavinnu er máli vísað til 
nemendaverndarráðs í samráði við forsjáraðila.  
Í tilteknum aðstæðum getur lausnateymi ákveðið að vísa máli beint til nemendaverndarráðs. 


